СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

04 июня 2014 г. № 47/6

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный от 26.03.2014 г. № 24/3
Об утверждении ставок от кадастровой стоимости
земельного участка, учитывающих вид разрешенного
использования земель и вид деятельности
арендаторов, установленных для земельных участков,
расположенных на территории муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  протест  заместителя  Гусь-Хрустального  межрайонного
прокурора от 12.05.2014 года № 4-1-2014 на решение Совета народных депутатов
муниципального образования  город Гусь-Хрустальный от  26.03.2014 г.  № 24/3
«Об  утверждении  ставок  от  кадастровой  стоимости  земельного  участка,
учитывающих  вид  разрешенного  использования  земель  и  вид  деятельности
арендаторов,  установленных  для  земельных  участков,  расположенных  на
территории  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный»,  Совет
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
РЕШИЛ:

1. Протест  заместителя  Гусь-Хрустального  межрайонного  прокурора  от
12.05.2014 года № 4-1-2014 удовлетворить.

2. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный от 26.03.2014 г. № 24/3 «Об утверждении
ставок  от  кадастровой  стоимости  земельного  участка,  учитывающих  вид
разрешенного  использования  земель  и  вид  деятельности  арендаторов,
установленных  для  земельных  участков,  расположенных  на  территории
муниципального образования город Гусь-Хрустальный» следующие изменения:

2.1. Наименование  решения  изложить  в  следующей  редакции:  «Об
утверждении ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих
вид  разрешенного  использования  земель  и  вид  деятельности  арендаторов,

установленных  для  земельных  участков,  государственная  собственность  на
которые  не  разграничена,  расположенных  на  территории  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный,  и  земельных  участков,  находящихся  в
собственности муниципального образования город Гусь-Хрустальный».

2.2. Пункт  1  решения  изложить  в  следующей  редакции:  «1.  Утвердить
ставки  от   кадастровой  стоимости  земельного   участка,  учитывающие  вид
разрешенного   использования   земель   и   вид   деятельности  арендаторов,
установленные  для   земельных  участков,   государственная  собственность  на
которые  не  разграничена,  расположенных  на  территории  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный,  и  земельных  участков,  находящихся  в
собственности муниципального образования город Гусь-Хрустальный,  согласно
приложению.».

2.3. Пункт  2  решения  изложить  в  следующей  редакции:  «2.  Порядок
начисления арендной платы, а также условия и сроки внесения арендной  платы за
использование  земельных  участков, государственная собственность на которые
не  разграничена,  расположенных  на  территории  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный,  и  земельных участков,  находящихся  в  собственности
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  определяются  в
соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 28.12.2007
№  969  «О  порядке  определения  размера  арендной платы,  а  также условий и
сроков  внесения  арендной  платы  за  использование  земельных  участков,
государственная собственность на которые не разграничена,  расположенных на
территории Владимирской области»».

2.4. Наименование  приложения  к  решению  изложить  в  следующей
редакции:  «Таблица  ставок  от  кадастровой  стоимости  земельного  участка,
учитывающих  вид  разрешенного  использования  земель  и  вид  деятельности
арендаторов,  установленных  для  земельных  участков,  государственная
собственность  на  которые  не  разграничена,  расположенных  на  территории
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,  и  земельных  участков,
находящихся  в  собственности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный».

2.5. В  примечании  к  приложению  слово  «отчётного»  заменить  словом
«текущего».

2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е